

# Årsredovisning

---

## *Salaris LöneExperter AB*

556931-2605

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ulrika Frantsi , Verkställande direktör  
2023-12-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller outsourcinglösningar, konsultexpertis och specialister inom lön och HR. Bolaget skall också tillhandahålla utbildningar inom löneadministration och HR.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Nettoomsättning	17 916	7 786	358	
Resultat efter finansiella poster	2 956	1 394	58	-7
Soliditet %	41	30	14	87

Nettoomsättningen har ökat då bolaget har fler anställda och fler uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	38 589	1 091 628
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 091 628	-1 091 628
- Årets resultat			2 315 834
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 130 217	2 315 834

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 130 217
Årets resultat	2 315 834
<i>Summa</i>	<i>3 446 051</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 446 051
<i>Summa</i>	<i>3 446 051</i>

## *RESULTATRÄKNING*

1

	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 915 813	7 785 679
Övriga rörelseintäkter	322 433	119 429
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>18 238 246</b>	<b>7 905 108</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-2 279 105	-1 089 256
Personalkostnader	-12 908 057	-5 379 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-92 825	-42 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-15 279 987</b>	<b>-6 510 452</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 958 259</b>	<b>1 394 656</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 907	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 000	-186
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 093</b>	<b>-186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 956 166</b>	<b>1 394 470</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 956 166</b>	<b>1 394 470</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-640 332	-302 842
<b>Årets resultat</b>	<b>2 315 834</b>	<b>1 091 628</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	169 768	219 779
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		169 768	219 779
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	157 000	163 591
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	52 846	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		209 846	163 591
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>379 614</b>	<b>383 370</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 455 847	2 003 332
Övriga fordringar		353 714	1 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		815 748	490 153
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 625 309	2 495 277
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 505 600	1 039 793
<i>Summa kassa och bank</i>		3 505 600	1 039 793
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 130 909</b>	<b>3 535 070</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 510 523</b>	<b>3 918 440</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 130 217	38 589
Årets resultat	2 315 834	1 091 628
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 446 051	1 130 217
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 496 051</b>	<b>1 180 217</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	148 555	309 014
Skatteskulder	282 060	70 103
Övriga skulder	2 576 887	1 695 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 006 970	663 181
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 014 472</b>	<b>2 738 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 510 523</b>	<b>3 918 440</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda	12	6
------------------------	----	---

### Not 3 Goodwill

2023-06-30

2022-06-30

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Rörelseförvärv	250 000	250 000
----------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-30 221	-
------------------------	---------	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-50 011	-30 221
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-80 232	-30 221
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	169 768	219 779
-----------------	---------	---------

Tillgången avser kundregister.

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	176 284	45 243
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	35 099	131 041
	Utgående anskaffningsvärden	211 383	176 284
	Ingående avskrivningar	-12 693	-755
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-41 690	-11 938
	Utgående avskrivningar	-54 383	-12 693
	Redovisat värde	157 000	163 591

<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	53 970	-
	Utgående anskaffningsvärden	53 970	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 124	-
	Utgående avskrivningar	-1 124	-
	Redovisat värde	52 846	-

## **UNDERSKRIFTER**

Göteborg

*Ulrika Frantsi*  
Ulrika Frantsi  
Verkställande direktör  
2023-12-22

*Jan-Erik Nilsson*  
Jan-Erik Nilsson  
2023-12-22